АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.10.2021                                                                                             №  1824/21

[bookmark: _GoBack][bookmark: Par1][bookmark: Par31]О признании утратившим силу постановления
Администрации МО Ломоносовский муниципальный район
от 02.06.2021 № 1012/21

В целях исполнения Федерального закона от 11.06.2021 N 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственной контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  решения Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 22.09.2021 № 40 «О признании утратившими силу  решений Совета депутатов  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 23.12.2020 года № 120, от  19.05.2021 № 16» администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области:

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 02.06.2021 № 1012/21 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых и при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».
2. Управлению по взаимодействию с органами МСУ и организационной работе администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области обеспечить исключение сведений о муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых и при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» из реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.lomonosovlo.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности и ЖКХ  А.А.Писцова.

И.о. главы администрации	  	                                             Р. О. Дерендяев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]